Министерство образования Кузбасса

Государственное казенное учреждение для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей

«Детский дом «Росинка»

ПРИКАЗ

пгт. Верх-Чебула

от  05.09.2025 г.                                                                № 213-о

о зачислении на обучение по дополнительным

общеобразовательным  программам

воспитанников ГКУ «Детский дом «Росинка»

 В соответствии с Правилами приема на обучение по дополнительной

образовательной программе ГКУ «Детский дом «Росинка» от 18.01.2024 г. № 35-о.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 г. на обучение:

- 5 воспитанников по дополнительной общеобразовательной программе развития детского

творчества «Фольклорный ансамбль «радуга» (приложение № 1 к Приказу);

- 10 воспитанников по дополнительной образовательной программе «Гильоширование»

(Приложение № 2 к Приказу).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Обухову Н.Л., зам. директора по

ВР

Директор ГКУ «Детский дом «Росинка»                                        Л.П. Максимова

		2025-10-27T15:58:43+0700
	Максимова Людмила Петровна
	Я являюсь автором этого документа